Universidade Norte do Paraná
Decreto Federal de 3 de julho de 1997 - D.O.U nº 126 de 04 de julho de 1997.

Curso de Graduação em PEDAGOGIA - LICENCIATURA

Renovação de Reconhecimento pela Portaria Ministerial nº 155 de 21/06/2023 - publicada no D.O.U. Nº 117 Seção 1 pág. 238 de 22/06/2023

Universidade Pitágoras Unopar Anhanguera

Sistema Conectado – Modalidade a Distância
Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 654 de 22 de março de 2019 - publicado no D.O.U Número 57 Seção 1 pág 55 de 25 de março de 2019.

ATESTADO DE MATRÍCULA

Atestamos para os devidos fins que KEILA ALANA ALMEIDA DE

CAMPOS, RA 3355787605 está matrículada no 5º semestre do curso de Graduação em

PEDAGOGIA - LICENCIATURA, da Universidade Pitágoras Unopar Anhanguera, no

período letivo de 2024/1, no Polo de Apoio Presencial de CARLOS BARBOSA/RS - I

(14601120)U, no período noturno.

O Curso é ofertado em 6 semestres tendo seu início em 2022/1,

com duração de 3 anos e a carga horária total do curso é de 3360 horas.

Londrina, 25 de Abril de 2024

		2024-04-25T13:19:46-0300
	Londrina - PR
	Solicitação de documentos